
 

 
GEDİK EĞİTİM VAKFININ EĞİTİME OLAN KATKILARI 

 

 

Hiç şüphesiz ki bir ülkenin en önemli sürdürülebilir ekonomik kaynağı yetişmiş insan 

gücüdür. Bu nedenledir ki Cumhuriyetimizin ilk yıllarından itibaren yetişmiş insan gücümüze 

çok büyük önem vermekte ve eğitime her fırsatta öncelik tanımaktayız. 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı gibi bayramları yaşadığımız bugünlerde, 

eğitim alanında neler yaptığımız ve daha nelerin yapılması gerektiği konularında analizlerde 

yapmayı görev saymalıyız.  

 

İstanbul Gedik Üniversitesinin kurucu vakfı olan Gedik Eğitim Vakfı, kurulduğu 1994 

yılından beri ülke sanayinin eğitilmiş insan gücüne tüm gücüyle destek vermektedir. Malzeme 

ve Metalürji, Makine Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Üretim Mühendisliği gibi çok 

Disiplinli Mühendislik uygulama ve araştırma çalışmalarına aralıksız 60 yıldır verilen bu 

destekte hiç kuşkusuz ki en büyük payın, vakfın kurucusu Sayın Halil Kaya Gedik 

Beyefendinin 60'lı yıllarda Almanya'da almış olduğu Kaynak Mühendisliği eğitimi olduğunu 

söylemek yanlış olmayacaktır. Vakfımız, ülkemizde 1960'lı yıllardan başlayarak, henüz 

kaynak teknolojilerinin neredeyse hiçbir alt yapının olmadığını kabul edeceğimiz bir 

dönemde, Gedik Kaynak kuruluşu ile ülke sanayine önemli bir destek sağlanmıştır.  

 

Kuruluşunun başlangıcında ülke sanayinin kaynak teknolojileri alanında yetişmiş eleman 

ihtiyacına katkı sağlama düşüncesi ile çalışmalarını yapan Gedik Eğitim Vakfı, aradan geçen 

süre içerisinde kazandığı tecrübe ile Millî Eğitim Bakanlığımıza bağlı yüzlerce okula mesleki 

bilgi ve donanım destekleri sağlamıştır. Bu çalışmalar paralel olarak ülkemizin önde gelen 

öğretim üyeleri ve öğretmenlerimiz ile muhtelif kaynak teknolojileri alanında kitaplar 

kazandırılması için çalışmalarda bulunmuştur.  

 

Bu çalışmalar ile yetinmeyen Gedik Eğitim Vakfı 2000'li yıllardan sonra daha fazla eğitim 

alanına desteğini artırma düşüncesinden yola çıkarak, kaynakçılık alanında uzmanlaşmış 

Meslek Lisesi kurarak ülkemiz Millî Eğitim Bakanlığı'na kazandırmıştır. 

 

Gedik Eğitim Vakfı kurucumuzun Sayın Halil Kaya Gedik önderliğinde Uluslararası Kaynak 

Enstitüsünün Türkiye'de yapılanmasına yardımcı olmuş ve ülkemizde yurtdışındaki 

yabancılar tarafından kontrol edilen Kaynak Mühendisliğinin bağımsızlaştırılarak, kendi 

kendini kontrol edebilen bir yapıya dönüşmesinde çok önemli görevler almıştır. Bugün 

ülkemizde uluslararası Kaynak Mühendisliği eğitimleri Gedik Eğitim Vakfı'nın altında 

bulunan Yetkili Denetleme Kuruluna bağlı olarak, Ulusal Yetkilendirilmiş Eğitim 

Merkezlerimizde yapılmaktadır. Bu kurumlar yılda yaklaşık 400 ila 500 kaynak mühendisi ve 

yine bir o kadar kaynakçı ve kaynak kontrolörünün uluslararası seviyelerde eğitim alarak ülke 

endüstrisine kazandırılması konusunda önemli çalışmalar yapmaktadır. 

 

Ülkemizin gelişen ve hızla ileriye giden endüstriyel ihtiyaçlarına paralel olarak daha sonra 

kaynakçılık alanında uzmanlığa sahip bir meslek yüksekokulunun kurulması ve takiben yine 

teknolojileri ve alanı başta olmak üzere 6 Fakülte, 2 Meslek Yüksekokulu ve yüksek lisans ve 

doktora eğitimleri verebilen üniversite kurulumuna kadar uzanan bir yolculuk yapmıştır.  

 

Dünyanın kaynakçılık alanında en büyük kuruluşu olan uluslararası kaynak enstitüsünün iki 

önemli konferansını da Gedik Kaynak ve Gedik Eğitim Vakfı ortaklaşa ülkemizde yapabilme 



başarısını göstermiştir. Bu ülkemizde olduğu kadar dünya kaynakçılık sektörüne de önemli bir 

katkı olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca bünyemizde, üniversitelerimiz arasında ilk ve 

sadece bizde olma üzere,  Tahribatsız Muayene Bölümü, Sualtı Kaynak Eğitimleri, Kaynak 

Otomasyonu, Robotik Uygulama Araştırma Merkezi gibi birimlerimiz bulunmaktadır. 

Üniversitemiz ülkemizin genel ihtiyaçları yanında yukarıda yazılan spesifik alanlarda da 

ülkeye hizmet vermeye devam etmektedir. 

 

2020 yılında Gedik Eğitim Vakfının altında çalışmalar yapmakta olan uzaktan eğitim sistemi 

ile çok geniş kitlelere eğitim verebilme imkânına sahip olduk. İstanbul Gedik Üniversitesi 

olarak 2020 yılının başından beri aniden bütün dünyayı kaplayan Pandeminin eğitime olan 

etkilerini en az seviyeye indirmek için önemli bir eğitim altyapısı oluşturduk. Bu bağlamda 

Yükseköğretim Kurumunda uygun görmesi ile Uzaktan Eğitim Merkezimiz oluşturulmuştur. 

Böylece İstanbul Gedik Üniversitesi her türlü uzaktan eğitim işlemini kendi imkanları ile 

yapabilir duruma gelmiştir. Bu gelişmeler üniversitemizde olduğu kadar vakfımıza da önemli 

bir güç kazanmakta üniversitemiz ve vakfımızın iş birliği ile ülke sanayine hizmet etme 

durumunda bulunmaktadır.  

 

Ülkemizin bilgi toplumu olma yönünde çok önemli bir hamle yaptığı bugünlerde gelişen 

dijital teknolojilere bağlı olarak her türlü yenilikçi bilgi ve beceriyi kazanmak için çok 

azimkâr olmalıyız. Gedik Sanayi Kuruluşları ile üniversitemizin şemsiyesi altında buluştuğu 

Gedik Eğitim Vakfı'nın önümüzdeki dönemde çalışmaları ile ülkemize ve endüstriyel 

kuruluşlarına daha büyük hizmetler yapmanın gururunu ve mutluluğunu yaşayacağız. 

 

Gedik Şirketler Grubu, Gedik Eğitim Vakfı ve İstanbul Gedik Üniversitesi olarak 23 Nisan ve 

19 Mayıs gibi bayramları yaşadığımız bugünlerin, tüm ülkemiz çocuk ve gençlerine yüce 

Atatürk'ün gösterdiği yolda aydınlık yarınlar getirmesini dilerim. 
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